
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №2565

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2022 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2565

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10871740 984616

Алфер`єв Костянтин Дмитрович 53445170 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0201837 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

143,718

2 11137612 984616

Альфавіцький Михайло Тарасович 53478094 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0229418 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

136,850

1



3 11298647 984616

Березюк Ігор Володимирович 53520081 TE 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0232319 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

187,629

4 11160427 984616

Весна Діана Ігорівна 53448235 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288179 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

171,411

5 10860430 984616

Гливчак Мікеле Петрович 52110958 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0194799 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

166,158

6 11303871 984616

Карпук Марія Василівна 52908869 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0252556 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

140,300

7 10800605 984616

Касян Назар Ігорович 52905781 BC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0009400 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

157,845

8 11075354 984616

Кіндрат Назар Андрійович 53445139 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0201424 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

147,390

9 11377861 984616

Кравець Роксолана Святославівна 53576218 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0091092 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

149,583

10 10709224 984616

Кудінов Максим Володимирович 53352727 BK 13.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0208913 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

129,650

2



11 11047995 984616

Миколайчук Данило Євгенович 53445003 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0036917 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

175,200

12 11170802 984616

Михальчук Роман Володимирович 53450318 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0017046 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

164,628

13 10626562 984616

Мороз Олена Сергіївна 52047695 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0044334 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

191,760

14 10928024 984616

Оревчук Назар Васильович 53436443 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0071232 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

135,609

15 11309989 984616

Пастернак Максим Михайлович 53459014 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0185386 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

140,046

16 10818813 984616

Хільчук Максим Леонідович 52913001 BC 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0138627 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

144,800

17 11051078 984616

Штунь Ілля Сергійович 52910697 BC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0186967 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

139,200

18 11212592 984616

Щупак Денис Володимирович 53459084 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0225846 Геологія. 
Комп'ютерні 
технології в 
науках про 
Землю

145,197

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2565

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11294130 104544
1

Попович Роман Ігорович 52864462 BK 10.01.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0478723 Геотехнічний та 
екологічний 
інжиніринг

169,900

4


